
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

  

П Р О Т О К О Л 
№015-МИ 

 
Днес на 26.09.2019г. се проведе заседание в присъствието на всички членове на 

Общинска избирателна комисия – гр. Алфатар при следния 

 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

 
1.Определяне на пореден номер в бюлетината на ИК регистриран с Решение №006-

МИ/11.09.2019 г. на ОИК-Алфатар в изборите за общински съветници и за кметове 

насрочени за 27 октомври 2019 година. 

1.Относно: Определяне на пореден номер в бюлетината на ИК регистриран с Решение 

№006-МИ/11.09.2019 г. на ОИК-Алфатар в изборите за общински съветници и за 

кметове насрочени за 27 октомври 2019 година. 

На основание на чл. 423, ал.2 от Изборния кодекс и Решение № 1184 - МИ от 

25.09.2019 г. на ЦИК,  на основание  чл. 87, ал. 1, т. 14 и чл. 397, ал. 1  от Изборния 

кодекс  ОИК - Алфатар 

Р Е Ш И: 

С решение №033-МИ 

 

Определи пореден номер на ИК в бюлетината за гласуване в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 27 октомври 2019 година, както следва: 

 

67. ИК 

 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ:  

1. Списък с имената и подписите на членове присъствали на заседанието - 

1бр. 

 

          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 

                                           /Д. Петров/ 

 

          ЗА СЕКРЕТАР:………………….. 

                                        /Д. Даил/ 


